





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI"

Prot. Nr. 403/VIII/01 del 30/03/2021

Ai Genitori, agli Alunni al Personale scolastico

Al Sindaco del Comune di Martirano segreteria.martirano@asmepec.it

Al Sindaco del Comune di Martirano Lombardo protocollo.comunemartiranolombardo@asmepec.it

Al Sindaco del Comune di Motta S. Lucia amministrativo.mottasantalucia@asmepec.it

Al Sindaco del Comune di Conflenti comuneconflenti@asmepec.it

Al Sindaco del Comune di San Mango D'Aquino protocollo@pec.comunedisanmangodaquino.it

Al Presidente del consiglio d'istituto Dott. Francesco PAGLIARO pagliaro.franco@libero.it

Alla Top Multiservice s.c.a.r.l., Via Giuliani n°6, 87100 <u>COSENZA</u> topmultiservice@pec.it

Alla SAM Calabria soc coop; C.da Galati nº 75; 87042 <u>ALTOMONTE (CS)</u> samcalabria@pec.it

> Sito web - atti SEDE

Oggetto: sospensione attività didattiche vacanze Pasquali

VISTO il Calendario scolastico Regionale prot. n. 257625, del 05 agosto 2020

SI COMUNICA

Che sono sospese le lezioni e le attività didattiche dall'1 Aprile al 6 Aprile 2021 – Vacanze Pasquali. Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 7 aprile 2021.

Colgo l'occasione per formulare i migliori auguri per una Pasqua di pace e serenità a tutta la comunità scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE (Giuseppe CAVALLO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

www.icmartirano.edu.it email: czic81400x@istruzione.it PEC: czic81400x@pec.istruzione.it C.M. CZIC81400X MARTIRANO PIAZZA G. LEOPARDI Tel. 0968 99080 Tel. 0968 99080 C.F. 82050660792